
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Licitação :000059/20 - PREGÃO PRESENCIAL 16

Aberta em 24/08/2020

Resumo do Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OU PROFISSIONAL LIBERAL, PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS PARA REALIZAR ATENDIMENTOS EM CASO DE ÓBITO EM DOMICILIO

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a
Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Excelentíssimo Senhora Prefeita
Municipal ALESANDRA COLOMBO homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação conforme
relação abaixo:- 

Lote Proponente/Fornecedor Qtde.
Itens

Média
Descto(%)

Total dos
Itens

00000001 4135-MARCELA COSTA E SILVA RODRIGUES SERVICOS
MEDICOS

2 0,00 151.200,00

Total do Proponente 2 151.200,00
Total 2 151.200,00

MARCELA COSTA E SILVA RODRIGUES SERVICOS MEDICOS. Perfazendo o valor total de R$ 151.200,00 (cento
e cinquenta e um mil e duzentos reais).. Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 151.200,00 (cento e
cinquenta e um mil e duzentos reais).

OCAUÇU, 01 de setembro de 2020

_________________________________
ALESANDRA COLOMBO

PREFEITA MUNICIPAL


